ATEN 2L-7D02UDPX4 Cable KVM DisplayPort

Numéro d'article
Constructeur

Référence constructeur
EAN (piece unique)

14.01.7058 ATEN

ATEN
2L-7D02UDPX4
4719264647130

8¢

Kit cable pour la connexion a un KVM DisplayPort

Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Longueur

Comprend

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Caractéristiques techniques
ATEN
Cable
Cable KVM
noir
1.8 m

1 x cable DisplayPort 1,8m
2xUSBA-B
1 x 3,5mm audio

290 g
50 mm
160 mm
150 mm

0.299 kg



